

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 20/03/10 6:20:06
 CLIENTE: ACEROMEX, S.A. DE C.V.
 PEDIDO: 002004 CONTRATO:ACE-000230 REMISION: 009130-1
 PRODUCTO: REDONDO 3/4" 19.05MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: NOE BAEZA CALVILLO
 PESO TEORICO(KG/MT): 2.235 LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
476098	.0180	.0360	.0180	.2100	.4200	.0190	.2100	.1300	.1600		.6000	

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO (2")
476098	51,200	73,160	26

ATADOS DE LA COLADA

COLADA											
476098	SKC01425	SKC01426	SKC01427	SKC01428	SKC01429	SKC01430	SKC01431	SKC01432	SKC01433	SKC01434	SKC01435
476098	SKC01435	SKC01436	SKC01437	SKC01438	SKC01439						

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD

(Handwritten signature)
 S I M E C I N T E R N A T I O N A L 2 S . A . D E C . V .
 DEPTO. DE EMBARQUE